
Tabulka : 402 List :   1 / 1

ZÁKLADNÍ  CHARAKTERISTIKY  NEZAMĚSTNANÝCH

Období    :     1. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

NEZAMĚSTNANÍ  Úroveň nejvyššího dosaženého vzdělání

celkem základní střední střední vysoko-
bez maturity s maturitou školské

Celkem 422,7 92,6 197,3 105,1 27,7

Ekonom. postavení před začátkem hledání zaměstnání
- pracující 318,2 66,0 162,8 74,4 15,0
- základní vojenská nebo civilní služba - - - - -
- příprava na povolání ve škole nebo SOU 48,1 10,9 13,0 15,4 8,8
- v domácnosti 23,0 7,8 8,2 5,5 1,5
- mateřská a rodičovská dovolená 13,1 1,5 4,5 6,0 1,0
- v důchodu 11,3 2,9 5,7 2,3 .

Délka trvání nezaměstnanosti
-  méně než 3 měsíce 94,9 13,2 47,3 26,5 7,9
-  od 3 měsíců do méně než 6 měsíců 76,9 13,2 35,0 19,8 8,9
-  od 6 měsíců do méně než 1 rok 100,0 18,1 47,3 29,9 4,8
-  od 1 roku do méně než 2 roky 86,5 21,7 43,1 17,7 4,1
-  od 2 let do méně něž 4 roky 34,5 13,7 11,9 7,2 1,6
-  4 roky a více 29,6 12,6 12,7 3,8 .

Muži 221,6 46,1 113,1 46,5 15,8

Ekonom. postavení před začátkem hledání zaměstnání
- pracující 181,8 35,7 100,5 35,7 9,9
- základní vojenská nebo civilní služba - - - - -
- příprava na povolání ve škole nebo SOU 28,8 6,5 8,6 9,0 4,7
- v důchodu 5,0 1,5 2,5 0,8 .
- jiná činnost 5,6 2,3 1,4 1,0 0,9

Délka trvání nezaměstnanosti
-  méně než 3 měsíce 53,7 6,4 30,3 12,3 4,8
-  od 3 měsíců do méně než 6 měsíců 45,0 7,1 22,5 10,8 4,7
-  od 6 měsíců do méně než 1 rok 51,3 8,6 26,5 13,1 3,1
-  od 1 roku do méně než 2 roky 41,6 11,1 22,5 6,3 1,8
-  od 2 let do méně něž 4 roky 15,1 6,3 5,2 2,5 1,1
-  4 roky a více 14,9 6,6 6,2 1,7 .

Ženy 201,1 46,4 84,2 58,6 11,9

Ekonom. postavení před začátkem hledání zaměstnání
- pracující 136,4 30,3 62,3 38,7 5,1
- příprava na povolání ve škole nebo SOU 19,3 4,4 4,4 6,4 4,1
- v domácnosti 22,7 7,6 8,1 5,5 1,5
- mateřská a rodičovská dovolená 13,1 1,5 4,5 6,0 1,0
- v důchodu 6,3 1,4 3,2 1,6 .

Délka trvání nezaměstnanosti
-  méně než 3 měsíce 41,2 6,8 17,0 14,2 3,2
-  od 3 měsíců do méně než 6 měsíců 31,9 6,1 12,6 9,1 4,2
-  od 6 měsíců do méně než 1 rok 48,7 9,5 20,8 16,8 1,7
-  od 1 roku do méně než 2 roky 44,9 10,5 20,6 11,4 2,3
-  od 2 let do méně něž 4 roky 19,4 7,4 6,7 4,8 .
-  4 roky a více 14,7 6,1 6,5 2,1 .


